1

江发改产业〔2017〕1022 号

转发广东省发展改革委关于做好 2018 年

农产品进口关税配额申请工作的通知

各市、区发展和改革局：

现将《广东省发展改革委关于做好 2018 年农产品进口关税

配额申请工作的通知》（粤发改服务函〔2017〕5323 号）转发给

你们，请各市（区）发改局根据要求组织辖区内企业申报，并通

知企业将相关资料与 10 月 25 日前报送至我局产业科，同时将相

关材料电子版一并报送至产业科邮箱（jmfgjcyk@163.com）。

2017 年 10 月 12 日

（联系人：胡鹏凯，联系电话：3276622）

2

公开方式：不公开

江门市发展和改革局办公室 2017 年 10 月 12 日印发

主办科室：产业经贸科 （共印 3 份）